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Strzelce Opolskie 04.03.2016r.

Wszyscy Wykonawey,
ktorzy pobrali SIWZ

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW nr 1

Nr zaméwienia : PZP/W - 103/02/2016

na

»Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej na modernizacjg sieci
kanalizacji sanitarnej, sieci wodociagowej w Strzelcach Opolskich oraz modernizacje
stacji wodociggowych wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowe”

W zwigzku z pytaniami jakie wplynely do Zamawiajacego drogg elektroniczng
w dniu 03.03.2016r., udziela si¢ nastepujacych odpowiedzi :

Pytanie nr 1 :

Czy na caly obszar opracowania jest obowigzujacy miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego?

Odpowiedz :

Na caly obszar opracowania jest obowigzujacy miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego zamieszczony na stronie internetowej Urzedu Miejskiego w Strzelcach
Opolskich w zakladce ,,BIP” (Biuletyn Informacji Publicznej), dalej w zakladce ,,Plany,
strategie, programy” i dalej w punkcie ,Miejscowe plany zagospodarowania
przestrzennego” - ( http://www.strzelceopolskie.pl/bip/index.php?id=981)

W tym miejscu mozna znalezé punkt dotyczacy Miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu miasta Strzelce Opolskie z wykazem poszczeg6lnych zakresow
terenow (http://www.strzelceopolskie.pl/bip/index.php?id=1958) oraz Miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego dla terenu gminy z wykazem poszczegblnych
miejscowosci (hitp://www.strzelceopolskie.pl/bip/index.php?id=1957)

Pytanie nr 2 :
Jaki jest przewidywany obszar opracowania (ha) dla wykonania map do celéw
projektowych?
Odpowiedz :
Obszar opracowania (ha) dla wykonania map do celéw projektowych, powinien
obejmowaé zakres umozliwiajgcy Projektantowi prawidlowe i zgodne z wszelkimi
normami oraz ze ,sztuka projektowa” przedstawienie graficzne zaprojektowanej
modernizacji sieci i modernizacji obiektéw Stacji wodociagowych, na podstawie ktorych
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bedzie mozna uzyskaé decyzje o pozwoleriiu na budowe oraz w przysztosci, aby przyszly
Wykonawca mogt bez probleméw lokalizacyjnych na podstawie takich projektow
zrealizowa¢ przedmiotowa modernizacje. Dhugosci poszczegdlnych odcinkéw sieci oraz
wykaz ilosci stacji wodociagowych znajdujg si¢ w zestawieniach tabelarycznych w zal. 1a
oraz 1b wraz z zamieszczonymi pogladowo planami sytuacyjnymi. Oferent moze wyliczy¢
obszar niezbedny do opracowania projektowego (ha), mnozac diugosci poszczegoélnych
odcinkéw sieci z wymagang szerokoscig obszaru z jednej i drugiej strony modernizowanej
sieci. Za§ co do obiektow stacji wodociggowych, nalezy przyja¢ obszar wymagany i
niezb¢dny przy projektowaniu obiektow kubaturowych.

Pytanie nr 3 :

Czy zamawiajgcy posiada pelng dokumentacje na istniejaca sie¢ kanalizacji sanitarnej,
sieci wodociagowej i obiektow towarzyszacych przeznaczonych do modernizacji?
Odpowiedz :

W punkcie 1 ,,Opis przedmiotu zamoéwienia” (zal. la i zal. 1b), dokonano zapisu, ze
Przedmiotem zaméwienia jest zaprojektowanie sposobu modernizacji poszczeg6lnych sieci
i obiektow stacji wodociggowych, obejmujace miedzy innymi wykonanie inwentaryzacji
i sprawdzen stanu technicznego sieci kanalizacji sanitarnej, sieci wodociggowej i obiektow
stacji wodociggowych. Wynika z tego jasno, Ze pelnej dokumentacji na istniejgca sie¢
kanalizacji sanitarnej, sieci wodociggowej i obiektéw towarzyszacych przeznaczonych do
modernizacji, Zamawiajacy nie posiada.

Pytanie nr 4 :

Czy Zamawiajgcy dopuszcza spelnienie warunku posiadania wiedzy i doswiadczenia
poprzez przedstawienie w ofercie po$wiadczenia/referencji w ramach "uzyczenia zasobow"
od podmiotu trzeciego (zgodnie z Ustawa PZP art. 26 pkt.2b), gdyz z SIWZ jednoznacznie
to nie wynika? Jesli tak prosze o podanie zakresu dokumentéw, ktére nalezy dolaczy¢ do
oferty w zakresie "uzyczenia zasobow".

Odpowiedz :

Zamawiajacy przewidzial udostepnienie jedynie potencjalu osobowego, ktéry bedzie
uczestniczy!t w realizacji przedmiotowego opracowania projektowego.

Mozliwos$¢ taka wynika z pkt. V ppkt 5 SIWZ o tresci :

»Za spelniajgcego warunek dysponowania odpowiednim potencjalem technicznym oraz
osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zaméwienia Zamawiajacy uzna Wykonawce,
ktory wskaze do uczestniczenia w wykonywaniu niniejszego zamdwienia nastgpujace
osoby wraz zinformacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doswiadczenia
i wyksztalcenia, niezbgdnych do wykonania zamdwienia, a takze zakresu wykonywanych
przez nich czynnosci, oraz informacija o podstawie do dysponowania tymi osobami
(zal. nr 6 do SIWZ)”.

W zal. Nr 6 do SIWZ Wykonawca podaje nazwe¢ podmiotu udostgpniajacego oraz

informacj¢ o podstawe do dysponowania np. umowa z podmiotem udostgpniajgcym.
Ponadto informujemy, ze zgodnie z zapisem w zatgczniku nr 4 do SIWZ, Wykonawca na
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kazde zgdanie Zamawiajgcego, bedzie zobdwiqzany dostarczyé niezwlocznie odpowiednie
dokumenty potwierdzajace prawdziwo$¢ kazdej z kwestii zawartych w o$§wiadczeniu.

Pytanie nr 5 :

Proszg¢ o jednoznaczne sprecyzowanie co Zamawiajgcy rozumie poprzez uzywane w SIWZ
pojecie stacja wodociggowa (np.: SUW + stacja pomp, sam SUW, sama stacja pomp, lub
co$ innego)

Odpowiedz :

Opracowaniu sposobu modernizacji beda podlegaly stacje wodociggowe, ktorych obecny
istniejgey stan to :

a) Stacja wodociagowa w Szczepanku - dwie studnie glebinowe, budynek
w konstrukcji murowanej, zespol hydroforow, brak uzdatniania wody — tylko
dezynfekcja wody,

b) Stacja wodociagowa w Rozmierce — dwie studnie glebinowe, budynek
w konstrukcji murowanej, zespol hydroforow, brak uzdatniania wody — tylko
dezynfekcja wody,

c) Stacja wodociaggowa w Blotnicy Strzeleckiej — trzy studnie glebinowe, budynek
w konstrukcji murowanej, zesp6t hydroforow, brak uzdatniania wody — tylko
dezynfekcja wody,

d) Stacja wodociggowa w Kadiubie — dwie studnie glebinowe zlokalizowane poza
terenem stacji wodociggowej, budynek w konstrukcji murowanej, zbiornik
magazynowania wody, zespél hydroforéw, zespot pomp drugiego stopnia, brak
uzdatniania wody — tylko dezynfekcja wody,
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